
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta, 24 de Fevereiro de 2021 Ano lll - Edição nº 77 Página 1 de 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

- TERMO DE ADJUDICAÇÃO - 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021 

 

OBJETO: Contratação de concessionária, permissionária ou qualquer outra pessoa jurídica com autorização para 

prestação de serviços continuados de telecomunicações em radiodifusão sonora, com modulação em frequência 

(FM), para transmissões em tempo real (ao vivo) das sessões legislativas (ordinárias, extraordinárias e solenes) da 

Câmara Municipal de Fernandópolis/SP, bem como para divulgação de boletins, informativos e demais atos oficiais 

do Poder Legislativo Municipal de Fernandópolis/SP. 

SÉRGIO ADRIANO PIVA, Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP (Portaria nº 12 de 

01/04/2020), no exercício de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto integral da licitação – Pregão Presencial 

nº 01/2021 à empresa RÁDIO ÁGUAS QUENTES DE FERNANDÓPOLIS LTDA. ME., inscrita no CNPJ/MF 

sob nº 01.497.349/0001-43, por ter sido considerada vencedora do certame licitatório e cumprido integralmente 

todas as exigências de habilitação e demais formalidades legais constantes do instrumento convocatório. 

Publique-se e cumpra-se, submetendo os autos à competente análise e deliberação final e/ou homologação da 

Presidência da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP.  

 

 

Fernandópolis – SP, 24 de Fevereiro de 2021 
 

 

 

- SÉRGIO ADRIANO PIVA - 

Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

 

 

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2021-03-02T11:44:30-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




